

Landinspektørcentret Kjeldbjerg & Lundsager A/S
Nupark 49, Måbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 79 39 86

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Martin Lundsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektørcentret Kjeldbjerg & Lundsager A/S Nupark 49, Måbjerg 7500 Holstebro
	Telefon: 97401517
	CVR-nr.: 25 79 39 86
	Stiftet: 15. december 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Daniel Kristensen, formand Arne Daniel Kristensen Martin Lundsager Jens Kjeldbjerg
Direktion	Jens Kjeldbjerg, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Kapitalinteresse	LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.095.708 kr. mod 2.046.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.409 kr. mod 636.073 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.095.708	1.886.819
Distributionsomkostninger	-125.230	-132.103
Administrationsomkostninger	-1.037.131	-931.055
Driftsresultat	933.347	823.661
Andre finansielle indtægter	236	287
Øvrige finansielle omkostninger	-2.009	-6.625
Finansiering netto	-1.773	-6.338
Resultat før skat	931.574	817.323
2 Skat af årets resultat	-206.165	-181.250
Årets resultat	725.409	636.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	25.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.927
Disponeret i alt	725.409	636.073

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.742	51.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.742</u>	<u>51.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.742</u>	<u>51.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	704.550	455.003
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.131.405	2.485.392
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	19.178
	Andre tilgodehavender	68.940	68.940
	Periodeafgrænsningsposter	36.121	34.544
	Tilgodehavender i alt	<u>2.941.016</u>	<u>3.063.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>494.528</u>	<u>677.989</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.435.544</u>	<u>3.741.046</u>
	Aktiver i alt	<u>3.475.286</u>	<u>3.792.380</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	319.415	294.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.519.415</u>	<u>1.494.006</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	229.677	266.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>229.677</u>	<u>266.700</u>
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	428.239	461.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.607	83.385
Gæld til kapitalinteresser	18.112	0
Selskabsskat	13.188	7.682
Anden gæld	1.174.048	1.479.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.194</u>	<u>2.031.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.194</u>	<u>2.031.674</u>
Passiver i alt	<u>3.475.286</u>	<u>3.792.380</u>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	357.933	650.000	1.507.933
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.927	700.000	636.073
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	294.006	700.000	1.494.006
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.409	700.000	725.409
	500.000	319.415	700.000	1.519.415

Noter

	2023	2022
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	243.188	187.682
Årets regulering af udskudt skat	-37.023	-6.432
	206.165	181.250
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	544.076	489.277
Tilgang i årets løb	0	54.799
Kostpris 31. december	544.076	544.076
Af- og nedskrivninger 1. januar	-492.742	-469.744
Årets afskrivninger	-11.592	-22.998
Af- og nedskrivninger 31. december	-504.334	-492.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.742	51.334
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
LC-Administration I/S	Herning	33 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion inkl. udlæg	4.080.647	2.827.979
Aconto faktureringer	<u>-2.377.481</u>	<u>-803.874</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.703.166</u>	<u>2.024.105</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.131.405	2.485.392
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-428.239</u>	<u>-461.287</u>
	<u>1.703.166</u>	<u>2.024.105</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2023 udgør 391 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 391 t.kr.		

Jens Kjeldbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kjeldbjerg
Direktør
ID: 76d93512-f541-4df4-ac18-406ba6d57a9e
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:32:06
Underskrevet med MitID



Jens Kjeldbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kjeldbjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 76d93512-f541-4df4-ac18-406ba6d57a9e
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:32:06
Underskrevet med MitID



Søren Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Daniel Kristensen
Bestyrelsesformand
ID: b65f773e-c3ea-43c2-aac5-eca717613b53
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 17:17:20
Underskrevet med MitID



Arne Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Daniel Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:33:04
Underskrevet med MitID



Martin Lundsager

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Lundsager
Bestyrelsesmedlem
ID: 33445ed6-4393-4e41-8bd4-7e11a4364729
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:44:04
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 21:20:47
Underskrevet med MitID



Martin Lundsager

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Lundsager
Dirigent
ID: 33445ed6-4393-4e41-8bd4-7e11a4364729
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 21:44:57
Underskrevet med MitID

